
令和２年４月２１日  

保護者各位 

 郡山市立明健中学校父母と教師の会会長 石川 泰弘  

同          校長 志村 充代  

 

令和２年度 郡山市立明健中学校父母と教師の会総会決議ご通知と 

議決権行使集計結果のお知らせ 

 

麗春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本会の運営に際しまして、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校父母と教師の会総会におきまして書面決議とさせていただいたところ、下記

のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。 

 

記 

 

１．決議事項 

第１号議案 平成３１年度（令和元年度）事業報告・決算報告に関する件 

本件は、原案通り承認可決されました。 

   第２号議案 会計監査報告に関する件 

本件は、原案通り承認可決されました。 

第３号議案 令和２年度事業計画・予算案に関する件 

本件は、原案通り承認可決されました。 

第４号議案 令和２年度役員改選に関する件 

本件は、原案通り承認可決されました。 

 

 ２．議決権行使結果 

決議事項 賛成 反対 棄権 可決要件 
決議の結果及び 

賛成割合（％） 

第１号議案 ２５９ ０ ０ （注）１ 可決  100 

第２号議案 ２５９ ０ ０ （注）１ 可決  100 

第３号議案 ２５９ ０ ０ （注）１ 可決  100 

第４号議案 ２５９ ０ ０ （注）１ 可決  100 

（注） 

  １．議決権を行使することができる会員の議決権の３分の 1 以上の提出及び提出し

た議決権の２分の 1 以上の賛成によるものです。 

２．本総会前日までの事前行使分から各議案の賛否に関して確認できたものを合計

したことにより、各議案について可決要件を満たし、決議が成立しました。本総

会当日から新型コロナウィルス感染症対策のための一斉臨時休業により、賛成、

反対及び棄権の確認ができていない議決権数は行使結果に加算しておりません。  


